
Tabela e  vendeve të  lira të punës (vakante dhe provizore) 27 Shtator 2024

Nr

Zgjidhni DRAP 

nga lista ↓↓ Zgjidhni ZVAP nga lista ↓↓↓ IPAP Zgjidhni Profilin nga lista  ↓↓

Nr vende 

vakante/provizore

Shenime ( sa vende 

vakante , sa provizore) etj

1 Durres Tiranë Kocaj Anglisht 1 Provizor Zv.Leje Lindje

2 Durres Tiranë Kasem Shima Edukim - Fizik 1 Vakant

3 Durres Tiranë
Skender Caci Edukim - Fizik 1

Provizor Zv.Leje 

Administrative

4 Durres Tiranë Osman Myderizi Arsim Special 1 Provizor Zv.Leje Lindje

5 Durres Tiranë Edith Durham Arsim Fillor 1 Vakant 

6 Durres Tiranë
E Kuqe Arsim Fillor 1

Provizor Zv.Leje 

Administrative

7 Durres Tiranë

Ahmet Gashi 8 Ore + Sevasti Qiriazi 6 Italisht 1

Provizor Deri Ne 

Perfundim Te Vitit 

Mesimor 2024 - 2025 

8 Durres Tiranë Petro  Nini Luarasi Shkenca Sociale 1 Provizor Zv.Leje Lindje

9 Durres Kavaje IRM Kimi(13 ore) 1 Provizor

10 Durres Kavaje IRM Arsim Fillor 1 Provizor

11 Durres Durres Jan Kukuzeli Arsim Special/Mesues Ndihmes 1 Provizor


